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607,05
607,05
607,05
607,05
711,05
604,83
891,49

1.821,73
891,48
615,72
765,07

9.573,56 m3

233,60
348,56

582,16 m3

10.155,72 m3

armiran beton

toplotna izolacija

nenosilno polnilo sten

hidroizolacija

les

LEGENDA MATERIALOV

opečni zid

utrjeno nasutje

drenažno nasutje

SEVER

SEVER

TLORIS TEMELJEV

TLORIS PRITLIČJA

OPOMBE - TEMELJI:

- PRED IZVEDBO TEMELJEV PREVERITI NOSILNOST TEMELJNIH TAL
IN PREVERITI ŠIRINO TEMELJEV,
- PRED IZVEDBO TEMELJENJA SE IZVEDE GEODETSKA ZAKOLIČBA
OSI, KI JE OSNOVA ZA GRADNJO,
- PRED IZVEDBO TEMELJEV SE IZVEDEJO VSI KOMUNALNI IN OSTALI
VODI, PREDVIDENI POD TEMELJI,
- DIMENZIJE VSEH KONSTRUKCIJSKIH ELEMENTOV SO RAZVIDNE IZ
STATIČNEGA IZRAČUNA
- ARMATURA SE IZVEDE V SKLADU S STATIČNIM IZRAČUNOM
- ZAŠČITNA PLAST BETONA ZA ARMATURO TEMELJEV JE 5 cm
-  UPOŠTEVATI JE POTREBNO VSE NAČRTE IN ELABORATE, KI SO

PREDMET PROJEKTNE DOKUMENTACIJE.

OPOMBE - PRITLIČJE:

-  TOČNE DIMENZIJE DOLOČIJO IZVAJALCI DEL NA MESTU IZDELAVE,
-   DIMENZIJE POSAMEZNIH KONSTRUKCIJSKIH ELEMENTOV SO

RAZVIDNE IZ STATIČNEGA IZRAČUNA,
- PRED IZVEDBO BETONSKIH STEN, JE POTREBNO PRIPRAVITI VSE

POTREBNO ZA INŠTALACIJE,
-  ARMATURA SE IZVEDE V SKLADU S STATIČNIM IZRAČUNOM,
-  PRED IZVEDBO PREKLAD JE POTREBNO PREVERITI VGRADNE

VIŠINE OKEN IN VRAT,
-  UPOŠTEVATI JE POTREBNO VSE NAČRTE IN ELABORATE, KI SO

PREDMET PROJEKTNE DOKUMENTACIJE.
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